



Kalisz, dnia 11 lutego 2013 roku

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

I N F O R M A C J A

Dotyczy: postępowania na sukcesywne dostawy preparatów do dezynfekcji ran i błon śluzowych, do mycia i dezynfekcji powierzchni i sprzętu medycznego oraz do mycia narzędzi i endoskopów (sprawa nr 08/13).

W odpowiedzi na pytania Wykonawców informujemy, co następuje:

Pytanie nr 1 dot. Zadania nr 2, poz. 1:

Na podstawie art. 7 ust. 1 w związku z art. 22 ust. 2 zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny bezalkoholowych chusteczek dezynfekcyjnych na bazie QAV i PHMB o wymiarach 20x18 w tubach po 200szt i spektrum działania B (również MRSA i VRE), F, V (BVDV, HBC, HCV, HIV, Norowirus) w czasie do 5 minut z możliwością poszerzenia o pełne działanie grzybobójcze (*Aspergillus niger*) oraz Spory. Dodatkowo powierzchnia przetarta chusteczką zachowuje właściwości bakteriobójcze ponad 24 godzin. Chcemy zaznaczyć, iż chusteczki posiadają badania wykonane zgodnie z zharmonizowaną normą zbiorczą PN-EN 14885 (obszar medyczny) w warunkach brudnych, co pozwala stosować je na powierzchniach wysokiego ryzyka. Dodatkowo chusteczki posiadają bardzo ładny zapach oraz nie pozostawiają smug na dezynfekowanych powierzchniach.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia i nie wyraża zgody na ich modyfikację.

Pytanie nr 2 dot. Zadania nr 2, poz. 2:

Na podstawie art. 7 ust. 1 w związku z art. 22 ust. 2 zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny bezalkoholowego preparatu na bazie amin i QAC o lepszym spektrum bójczy: B, F, Tbc, V: HBV, HCV, HIV, Vaccinia, Rota, Adeno i Polio w czasie do 15 minut konfekcjonowanego w opakowaniach 1L. Wyrób medyczny klasy IIb, czyli przeznaczony również do wyrobów inwazyjnych.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia i nie wyraża zgody na ich modyfikację.

Jednocześnie Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert:

■ Termin złożenia – **do godz. 9⁰⁰ dnia 14 luty 2013r.**

■ Termin otwarcia – **do godz. 9³⁰ dnia 14 luty 2013r.**

Treść powyższych odpowiedzi stanowi, zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2010r. Nr 113, poz. 759 tekst jednolity z późn. zm.) zmianę treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.